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Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Brzina

S moguéno$¢éu upravljanja brzinom
Moguénost obrnutog nacina rada
SEC average

Vrsta napona

Nazivni napon

Frekvencija struje

Nominalna snaga

IMaks.

Vrsta zastite

Toplinska klasa

Mjesto ugradnje

Polozaj za ugradnju

Materijal

Materijal kucista

Tezina

Tezina s pakovanjem

Nominalna duzina

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem
Temperatura struje zraka kod lyaks.
Jedinica za pakiranje

Asortiman

GTIN (EAN)
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Kratka informacija

MAICO
C_VENTILATOREN

Vanjski zidni ventilator, DN 100, jednofazna struja

Primjeri primjene

Odsisavanje strojeva, Radni prostor, Komercijalni prostor,
Prostorija za fitness, Kantina

220 m?/h

2.441 1/min

v

-7 kWh/(m?*a)
Jednofazna struja
230V

50 Hz

26 W

0,13 A

IP X4

B

Vanijski zid

okomito / vodoravno
Celiéni lim, pocin&ani
Celiéni lim, obloZzen prahom
4,4 kg

4,83 kg

100 mm

260 mm

355 mm

131 mm

275 mm

385 mm

175 mm

-20°C do 30 °C

1 kom

C

4012799809944

Stranica 1
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Razina jacine zvuka u opsegu buke

MAICO
C_VENTILATOREN
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